auxilia adfert signa ; ciijus adventus bostem fiidit, loco movit,

adeo. ut consulturus salutis suo, magna cum confusione et

strage suorum, in septem Rediittas se receperit. Sed frustra

;

iibi salutem speravit : periculum exstitit ; uam duabiis Re-

duttis insperato assultu occupatis, bostem uostri fuderunt, vix

uno eorum snperstite. Ex duabus Reduttis bostis, majoris secii-

ritatis causa, animadvertens tunc rem siiam agi, paries dum
proximus ardet, iu posteriores duas Reduttas se transtulit;

sed et ibi modica quies et nulla securitas. Miles noster inde-

corem putans victum bostem in boc modico triumpbare, victo-

riam ultra promovit. Hostis dum eífrenatum nostrorum vidit

impetum, — candida vela erexit et ad gratiam disgratiamque

capitulavit.

Equites bostes, nostri ad portás Sopronienses usque

pulsos et cedebant, et capiebant. Pedites, qui vivi in manus

nostrorum devenerunt, instar pecorum in captivitatem abige-

bant. Arma multa, varia tympana, vexilla acquisita, qualibet

bora buc expectamus ; reliqua quam plurima, utpote pecora

et alia suppellectilia, praedae militi victori cesserunt.

Ebergínius usque in portám Soproniensem pulsus, si non

de equo desiliens, fuga se salvasset, vivus etiam in potesta-

tem nostrorum devenisset. Duo praeclari Comitum in boc con-

ílictu desiderati sünt, quorum nomina, ut et specificata strages

bostium, proxima expectatur posta, quoniam curírius praesens

propter nimiam festinationem omnium, gcnuinani nnticiam ct

relationem de praesenti adportarc non potuit.

Dominus Colonellus Bezerédy cum selectis tribus mii-
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libus equitum, íinito hoc actu victorioso, progrcssus iii Aus-

triam, ferro flammaque cuiicta vastat.

T) i e 20. A u g u s t i.

Sopronio appulit iu occulto fidedigiius homo, qui refert,

quocl se ibidem existente, venerit quidam homo Vieniia, for-

malibus haec referens : Vos chari Sopronienses, nulla amplius

auxilia Vienna sperate, et liiiic praesidiario vestroselectiori

ex parte in Italiam eandum est, qiioniam Caesarea Armada
notabilem et vix recuperabilem de recenti stragem ibidem

passa est. Eugeniiis ex vulnere ultimum obijt diem, cui in lo-

cum successit Gvido Starnberg. Trans-Danubium circa Pruk

existens Joannes Pálfíy supremum commando tenet.

Die 25. Augusti.

Excellmi Dni Grales Serenissimo valedicunt, seque juxta

determinationem Consily, ad siia munia et stationes transferunt.

Hodie sul) occasum solis redyt Adjutantius al) E. D. Grale